
PROCESSO LICITATORIO Nº. 003/2014.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE 200 (DUZENTOS) CONES 
REFLETIVOS E FLEXÍVEIS PARA SINALI-
ZAÇÃO VIÁRIA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está rea-
berto os prazos do processo em comento, devido à 
alteração no objeto. A sessão pública dar-se-á no dia 
19/02/2014, às 08h30min, na sede da Prefeitura Mu-
nicipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis 
no site: www.prefeiturademacaiba.com.br ou na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min às 
12h00min e das 13h00min as 17h00min. Macaíba/
RN, 05/02/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº 023/2013

MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS

JULGAMENTO DE PROPOSTA TÉCNICA

A Comissão de Licitação do Município de Ma-
caíba/RN, no uso de suas atribuições legais, tor-
na público o resultado referente ao julgamento 
da proposta técnica da licitação acima citada, 
conforme decisão proferida pela Comissão de 
Avaliação Técnica. A proposta técnica da em-
presa START PERSQUISA E CONSULTORIA 
LTDA foi aprovada com nota 100. Caso não 
haja a interposição de recurso, fica marcada 
para o dia 17/02/2014 as 10h00min a abertura 
do envelope contendo a proposta financeira. 
Os autos estão franqueados aos interessados na 
sede do Executivo Municipal de 08h00min as 
12h00min e das 13h00min as 17h00min. Macaí-
ba/RN, 05/02/2014. Maria do Socorro O. da Luz 
– Presidente da CPL-PMM.

PORTARIA Nº 056/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-

tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora ISABEL KALI-
NE DA SILVEIRA, inscrita no CPF/MF sob o nº 
013.699.744-93, para exercer o Cargo Comissiona-
do de CHEFE DE ANÁLISE DE PROJETO, sob 
o símbolo CC.A.1 Lotada na Secretaria Municipal 
do Meio Ambiente e Urbanismo.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 05 de fevereiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 057/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora ANNA ROBER-

TA LEIROS FERREIRA DE MENEZES LIRA, 
inscrita no CPF/MF sob o nº 063.523.114-07, para 
exercer o Cargo Comissionado de ANALISTA DE 
PROJETO, sob o símbolo CC.A Lotada na Secreta-
ria Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 05 de fevereiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 058/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora ZILDA MOURA 
CAVALCANTE GARCIA, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 200.459.054-87, para exercer o Cargo Co-
missionado de GERENTE DO DEPARTAMEN-
TO ADMINISTRATIVO, sob o símbolo CC.2 
Lotada na Secretaria Municipal do Meio Ambiente 
e Urbanismo.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 05 de fevereiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ANO IV – N° 526 - Macaíba-RN, quarta-feira, 05 de fevereiro de 2014 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

PORTARIAS

http://www.prefeiturademacaiba.com.br


ANO IV – N° 526 - Macaíba-RN, quarta-feira, 05 de fevereiro de 2014.2

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço no utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado


	_GoBack

